UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGD&ĐT
V/v tổ chức và giao chỉ tiêu ngày hội

hiến máu tình nguyện

“Mùa hè nhân ái - Ngàn trái tim khoẻ”

Năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Nam Từ Liêm, ngày      tháng 3 năm 2024

 Kính gửi: Các trường mầm non, tiểu học, THCS trên địa bàn Quận

Căn cứ Kế hoạch số 102/KH-BCĐ ngày 12/3/2024 của Ban Chỉ đạo hiến

máu tính nguyện quận Nam Từ Liêm về việc tổ chức ngày hội hiến máu tình

nguyện năm 2024, hưởng ứng ngày toàn dân hiến máu tình nguyện 7/4,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các nhà trường tuyên truyền, vận

động đến 100% cán bộ, giáo viên, nhân viên thể hiện tinh thần nhân ái, nghĩa cử

cao đẹp, mang hy vọng sống cho người bệnh, tham gia ngày hội hiến máu tình

nguyện “Mùa hè nhân ái - ngàn trái tim khoẻ” năm 2024 cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Buổi sáng ngày 06/4/2024 (thứ Bảy); từ 7h30’ đến 11h30’

2. Địa điểm:

Trường THCS Mễ Trì quận Nam Từ Liêm.

Địa chỉ: Số 06 phố Đồng Me, phường Mễ Trì, quận Nam Từ Liêm, thành phố

Hà Nội.

II. TÊN CHƯƠNG TRÌNH VÀ THÔNG ĐIỆP

1. Tên ngày hội: “Mùa hè nhân ái - ngàn trái tim khoẻ”

2. Thông điệp: “Hiến máu cứu người, nên hiến thường xuyên”

III. CHỈ TIÊU

1. Giao chỉ tiêu

Ngành Giáo dục và Đào tạo huy động cán bộ, giáo viên, nhân viên đủ

tiêu chuẩn tham gia hiến máu ít nhất là 250 người; hiến máu thành công ít nhất

180 đơn vị máu.

Ngành Giáo dục và Đào tạo giao chỉ tiêu cụ thể như sau:

TT Tên trường Số CB, GV, NV Số người đăng ký

I Khối mầm non 875 44

1 MN Cầu Diễn 64 3

2 MN Đại Mỗ A 91 4

3 MN Đại Mỗ B 49 2

4 MN Mỹ Đình 1 66 3

5 MN Mỹ Đình 2 72 4

6 MN Mễ Trì 80 4

7 MN Phú Đô 43 2

8 MN Phùng Khoang 58 3

2

9 MN Phương Canh 89 4

10 MN Tây Mỗ A 81 4

11 MN Tây Mỗ B 53 3

12 MN Trung Văn 58 4

13 MN Xuân Phương 71 4

14
Các trường MN ngoài công lập 1.186

34

Mỗi trường ít nhất 1 người

II Khối tiểu học 2.612 107

1 TH Tây Mỗ 75 3

2 TH Nam Từ Liêm 53 2

3 TH Cầu Diễn 63 3

4 TH Xuân Phương 62 3

5 TH Phú Đô 62 3

6 TH Trung Văn 66 3

7 TH Mỹ Đình 1 66 3

8 TH Mỹ Đình 2 62 3

9 TH Nguyễn Du 60 3

10 TH Nguyễn Quý Đức 51 3

11 TH Mễ Trì 73 4

12 TH Đại Mỗ 67 4

13 TH Phương Canh 67 4

14 TH Lý Nam Đế 57 2

15 TH Lê Quý Đôn 263 10

16 TH Việt-Úc Hà Nội 45 2

17 TH Vinschool Green Bay 137 6

18 TH Đoàn Thị Điểm 447 10

19 TH Lômônôxốp 119 6

20 TH Marie Curie 80 3

21 TH Olympia 85 3

22 TH Phenikaa 85 3

23 TH Sentia 73 4

24 TH Vinschool Gardenia 110 5

25 TH Lômônôxốp Mỹ Đình 84 4

26 TH Vinschool Smart City 200 8

III Khối THCS 2.043 119

1 THCS Cầu Diễn 68 4

2 THCS Đại Mỗ 54 2

3  THCS Lý Nam Đế 42 2

4 THCS Mễ Trì 74 4

5 THCS Mỹ Đình 1 65 4

6 THCS Mỹ Đình 2 52 3

7 THCS Nam Từ Liêm 70 4

8 THCS Nguyễn Du 62 3

9 THCS Nguyễn Quý Đức 79 4

10 THCS Phú Đô 55 3

3

11 THCS Phương Canh 52 2

12 THCS tây Mỗ 92 4

13 THCS Trung Văn 45 2

14 THCS Xuân Phương 65 3

15 THCS Đoàn Thị Điểm 269 15

16 THCS Lê Quý Đôn 122 10

17 THCS Lômônôxốp 110 8

18 THCS Marie Curie 110 8

19 THCS Olympia 75 4

20 THCS Sentia 64 4

21 THCS Trần Quốc Tuấn 154 8

22 THCS Việt Úc-HN 54 4

23 THCS Phenikaa 66 4

24 THCS Vinschool Smart City 121 8

25 THCS Genesis - HN 23 2

Cộng toàn ngành 6.716 304

2. Nộp danh sách CB, GV, NV đăng ký hiến máu

Các nhà trường đăng ký và gửi danh sách cán bộ, giáo viên, nhân viên tham

gia hiến máu tình nguyện (mẫu đăng ký kèm theo) về Hội Chữ thập đỏ Quận trước

16h00 ngày 02/4/2023 qua Email: hoichuthapdonamtuliem@gmail.com

Số điện thoại đồng chí Nguyễn Văn Giang: 0904.386.739

  IV. THỰC HIỆN

  Do số lượng cán bộ, công chức, viên chức tham gia đông, để tránh chồng

chéo thời gian, Phòng Giáo dục và Đào tạo phân chia thời gian cụ thể như sau:

+ Từ 7h30 đến 8h30: Các cơ sở giáo dục thuộc địa bàn phường Cầu Diễn,

Mỹ Đình 1, Mỹ Đình 2;

+ Từ 8h30 đến 10h00: Các cơ sở giáo dục thuộc địa bàn phường Phú Đô,

Mễ Trì, Trung Văn; Phương Canh;

+ Từ 10h00 đến 11h00: Các cơ sở giáo dục thuộc địa bàn phường Tây

Mỗ, Đại Mỗ, Xuân Phương.

Trên đây là nội dung tổ chức ngày hội hiến máu tình nguyện năm 2024

“Mùa hè nhân ái - Ngàn trái tim khoẻ”. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị

các nhà trường nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như KG; (để thực hiện)

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Thanh Tâm

mailto:hoichuthapdonamtuliem@gmail.com

4

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN THAM GIA HIẾN MÁU

THÁNG 4 NĂM 2024

TT Họ tên Năm sinh Đơn vị

Nam Nữ

                                                                Nam Từ Liêm, ngày……tháng 3 năm 2024

                                                                                    Hiệu trưởng

		2024-03-28T17:06:04+0700

		2024-03-29T16:28:00+0700

		2024-03-29T17:34:22+0700

		2024-03-29T17:34:22+0700

		2024-03-29T17:34:22+0700